利润总额 42,056,659.50 52,851,468.61 -20.42% 94,458,449.43

归属于上市公司股东

的净利润
30,690,832.60 38,640,368.04 -20.57% 68,857,041.92

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

的净利润
20,986,784.76 35,596,695.40 -41.04% 69,121,133.25

经营活动产生的现金

流量净额
51,909,570.28 106,058,780.10 -51.06% 240,160,000.63

 2009年末 2008年末
本年末比上年末增减

（％）
2007年末

总资产 2,578,452,054.75 2,307,510,588.15 11.74% 2,087,631,096.55

归属于上市公司股东

的所有者权益
1,089,717,645.34 1,057,481,812.74 3.05% 1,020,953,444.70

股本 281,256,000.00 234,380,000.00 20.00% 234,380,000.00

二二二二、、、、 主要财务指标主要财务指标主要财务指标主要财务指标

单位：元

 2009年 2008年 本年比上年增减（％） 2007年

基本每股收益（元/股） 0.11 0.14 -21.43% 0.24

稀释每股收益（元/股） 0.11 0.14 -21.43% 0.24

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.07 0.13 -46.15% 0.25

加权平均净资产收益率（%） 2.86% 3.71% -0.85% 6.99%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
1.96% 3.42% -1.46% 7.02%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
0.18 0.45 -60.00% 1.02

 2009年末 2008年末
本年末比上年末增减

（％）
2007年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
3.87 4.51 -14.19% 4.36

河南新野纺织股份有限公司   2009年年度报告

 7

第三节第三节第三节第三节 股本变动及股股本变动及股股本变动及股股本变动及股东情况东情况东情况东情况

一一一一、、、、 股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 124,852,000 53.27%   24,970,400 -17,699,780 7,270,620 132,122,620 46.98%

1、国家持股 110,088,000 46.97%   22,017,600 -9,600,000 12,417,600 122,505,600 43.56%

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,764,000 6.30%   2,952,800 -8,116,800 -5,164,000 9,600,000 3.41%

 其中：境内非国有

法人持股
13,484,000 5.75%   2,696,800 -6,580,800 -3,884,000 9,600,000 3.41%

   境内自然人持

股
1,280,000 0.55%   256,000 -1,536,000 -1,280,000 0 0.00%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份   17,020 17,020 17,020 0.01%

二、无限售条件股份 109,528,000 46.73%   21,905,600 17,699,780 39,605,380 149,133,380 53.02%

1、人民币普通股 109,528,000 46.73%   21,905,600 17,699,780 39,605,380 149,133,380 53.02%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 234,380,000 100.00%   46,876,000  46,876,000 281,256,000 100.00%

二二二二、、、、 限售限售限售限售股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数
本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

新野汇丰有限责任

公司
6,460,800 6,460,800 0 0 首次公开发行限售 2009-06-24

新野县供销合作社

联合社
3,720,000 3,720,000 0 0 首次公开发行限售 2009-06-24

南阳飞龙电力集团

有限公司
3,000,000 3,000,000 0 0 首次公开发行限售 2009-06-24

新野棉麻集团公司 2,400,000 2,400,000 0 0 首次公开发行限售 2009-06-24

河南光达新型材料

股份有限公司
600,000 600,000 0 0 首次公开发行限售 2009-06-24

内部职工股 1,536,000 1,536,000 0 0 首次公开发行限售 2009-06-24